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101 GUBERNATURA 0.00298,296.96298,296.96856,500.00 0.00298,296.96 298,296.96 291,889.96291,889.96
0.00856,500.00 298,296.96 298,296.96 0.00298,296.96371369 PASAJES AÉREOS 298,296.96 291,889.96 291,889.96

102 SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 0.00245,616.50245,616.50339,410.42 0.00245,616.50 245,616.50 196,238.34214,468.34
0.00339,410.42 245,616.50 245,616.50 0.00245,616.50371369 PASAJES AÉREOS 245,616.50 214,468.34 196,238.34

103 PROCURADURÍA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO 0.00444,294.28444,294.28243,000.00 0.00444,294.28 444,294.28 285,827.44285,827.44
0.00243,000.00 444,294.28 444,294.28 0.00444,294.28371369 PASAJES AÉREOS 444,294.28 285,827.44 285,827.44

104 SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA 0.00853,758.83853,758.83823,252.00 0.00853,758.83 853,758.83 162,833.44164,339.44
0.00823,252.00 853,758.83 853,758.83 0.00853,758.83371369 PASAJES AÉREOS 853,758.83 164,339.44 162,833.44

106 SECRETARIA DE LAS INFRAESTRUCTURAS Y EL ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL SUSTENTABLE

0.00624,566.00624,566.00400,000.00 0.00624,566.00 624,566.00 624,566.00624,566.00

0.00400,000.00 624,566.00 624,566.00 0.00624,566.00371369 PASAJES AÉREOS 624,566.00 624,566.00 624,566.00

107 SECRETARIA DE TURISMO Y DESARROLLO ECONOMICO 0.00329,801.26329,801.26280,000.10 0.00329,801.26 329,801.26 103,443.76103,443.76
0.00280,000.10 329,801.26 329,801.26 0.00329,801.26371369 PASAJES AÉREOS 329,801.26 103,443.76 103,443.76

108 SECRETARIA DEL TRABAJO 0.00391,553.79391,553.79145,093.68 0.00391,553.79 391,553.79 187,967.00192,215.00
0.00145,093.68 391,553.79 391,553.79 0.00391,553.79371369 PASAJES AÉREOS 391,553.79 192,215.00 187,967.00

109 SECRETARIA DE VIALIDAD Y TRANSPORTE 0.00150,683.64150,683.64100,800.00 0.00150,683.64 150,683.64 63,009.2863,009.28
0.00100,800.00 150,683.64 150,683.64 0.00150,683.64371369 PASAJES AÉREOS 150,683.64 63,009.28 63,009.28

110 SECRETARIA DE LAS CULTURAS Y ARTES DE OAXACA 0.00205,118.29205,118.29134,000.00 0.00205,118.29 205,118.29 94,273.58205,118.29
0.00134,000.00 205,118.29 205,118.29 0.00205,118.29371369 PASAJES AÉREOS 205,118.29 205,118.29 94,273.58

111 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 0.00167,833.09167,833.0969,000.00 0.00167,833.09 167,833.09 45,343.00151,236.09
0.0069,000.00 167,833.09 167,833.09 0.00167,833.09371369 PASAJES AÉREOS 167,833.09 151,236.09 45,343.00

112 SECRETARIA DE ASUNTOS INDIGENAS 0.0097,435.3397,435.33115,500.00 0.0097,435.33 97,435.33 97,435.3397,435.33
0.00115,500.00 97,435.33 97,435.33 0.0097,435.33371369 PASAJES AÉREOS 97,435.33 97,435.33 97,435.33

113 SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO, PESCA Y ACUACULTURA 0.0045,618.0045,618.0067,200.00 0.0045,618.00 45,618.00 40,231.0040,231.00
0.0067,200.00 45,618.00 45,618.00 0.0045,618.00371369 PASAJES AÉREOS 45,618.00 40,231.00 40,231.00

114 SECRETARIA DE FINANZAS 0.002,082,268.292,082,268.291,376,771.92 0.002,082,268.29 2,082,268.29 1,219,938.411,382,668.63
0.001,376,771.92 2,082,268.29 2,082,268.29 0.002,082,268.29371369 PASAJES AÉREOS 2,082,268.29 1,382,668.63 1,219,938.41

117 SECRETARIA DE ADMINISTRACION 0.001,384,894.301,384,894.30869,499.65 0.001,384,894.30 1,384,894.30 917,878.25976,063.08
0.00869,499.65 1,384,894.30 1,384,894.30 0.001,384,894.30371369 PASAJES AÉREOS 1,384,894.30 976,063.08 917,878.25

119 SECRETARIA DE LA CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL 0.00265,603.54265,603.54148,500.00 0.00265,603.54 265,603.54 79,301.5579,301.55
0.00148,500.00 265,603.54 265,603.54 0.00265,603.54371369 PASAJES AÉREOS 265,603.54 79,301.55 79,301.55

120 JEFATURA DE LA GUBERNATURA 0.00397,869.31397,869.3163,000.00 0.00397,869.31 397,869.31 251,114.37353,903.75
0.0063,000.00 397,869.31 397,869.31 0.00397,869.31371369 PASAJES AÉREOS 397,869.31 353,903.75 251,114.37
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121 CONSEJERIA JURIDICA DEL GOBIERNO DEL ESTADO 0.0012,304.0012,304.0025,000.00 0.0012,304.00 12,304.00 12,304.0012,304.00
0.0025,000.00 12,304.00 12,304.00 0.0012,304.00371369 PASAJES AÉREOS 12,304.00 12,304.00 12,304.00

122 COORDINACION GENERAL DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, 
CIENCIA Y TECNOLOGIA

0.0077,860.9177,860.9155,500.00 0.0077,860.91 77,860.91 45,002.9645,002.96

0.0055,500.00 77,860.91 77,860.91 0.0077,860.91371369 PASAJES AÉREOS 77,860.91 45,002.96 45,002.96

123 REPRESENTACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA EN EL 
DISTRITO FEDERAL

0.00370,926.13370,926.13201,300.00 0.00370,926.13 370,926.13 314,560.63370,926.13

0.00201,300.00 370,926.13 370,926.13 0.00370,926.13371369 PASAJES AÉREOS 370,926.13 370,926.13 314,560.63

124 COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL 0.0029,434.9729,434.97159,246.12 0.0029,434.97 29,434.97 22,061.5429,434.97
0.00159,246.12 29,434.97 29,434.97 0.0029,434.97371369 PASAJES AÉREOS 29,434.97 29,434.97 22,061.54

125 COORDINACION PARA LA ATENCION DE LOS DERECHOS HUMANOS 0.00108,089.70108,089.70228,701.00 0.00108,089.70 108,089.70 66,429.79108,089.70
0.00228,701.00 108,089.70 108,089.70 0.00108,089.70371369 PASAJES AÉREOS 108,089.70 108,089.70 66,429.79

126 COORDINACIÓN GENERAL DEL COMITÉ ESTATAL DE PLANEACIÓN PARA 
EL DESARROLLO DE OAXACA

0.00154,330.64154,330.64105,000.06 0.00154,330.64 154,330.64 144,013.64144,013.64

0.00105,000.06 154,330.64 154,330.64 0.00154,330.64371369 PASAJES AÉREOS 154,330.64 144,013.64 144,013.64

127 SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD 
PÚBLICA

57,944.84446,292.37504,237.210.00 57,944.84446,292.37 446,292.37 104,492.35356,470.25

57,944.840.00 504,237.21 446,292.37 57,944.84446,292.37371369 PASAJES AÉREOS 446,292.37 356,470.25 104,492.35

201 CONGRESO DEL ESTADO 0.004,510,000.004,510,000.004,324,000.00 0.004,510,000.00 4,510,000.00 2,255,000.004,510,000.00
0.004,324,000.00 4,510,000.00 4,510,000.00 0.004,510,000.00412369 PASAJES AÉREOS 4,510,000.00 4,510,000.00 2,255,000.00

202 AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE OAXACA 0.0070,960.4070,960.40120,000.00 0.0070,960.40 70,960.40 25,906.0051,231.00
0.00120,000.00 70,960.40 70,960.40 0.0070,960.40412369 PASAJES AÉREOS 70,960.40 51,231.00 25,906.00

301 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA 0.00128,888.59128,888.59300,000.00 0.00128,888.59 128,888.59 38,779.0058,286.00
0.00300,000.00 128,888.59 128,888.59 0.00128,888.59413369 PASAJES AÉREOS 128,888.59 58,286.00 38,779.00

302 CONSEJO DE LA JUDICATURA 0.0079,573.5379,573.53230,000.00 0.0079,573.53 79,573.53 4,126.004,126.00
0.00230,000.00 79,573.53 79,573.53 0.0079,573.53413369 PASAJES AÉREOS 79,573.53 4,126.00 4,126.00

401 DEFENSORIA DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL PUEBLO DE OAXACA 0.0086,564.1386,564.1373,500.00 0.0086,564.13 86,564.13 51,045.5569,049.55
0.0073,500.00 86,564.13 86,564.13 0.0086,564.13414369 PASAJES AÉREOS 86,564.13 69,049.55 51,045.55

402 INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA 0.0048,500.0048,500.0058,500.00 0.0048,500.00 48,500.00 19,915.8348,500.00
0.0058,500.00 48,500.00 48,500.00 0.0048,500.00414369 PASAJES AÉREOS 48,500.00 48,500.00 19,915.83

403 UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA 0.0010,757,241.0710,757,241.072,229,999.84 0.0010,757,241.07 10,757,241.07 10,757,241.0710,757,241.07
0.002,229,999.84 10,757,241.07 10,757,241.07 0.0010,757,241.07414369 PASAJES AÉREOS 10,757,241.07 10,757,241.07 10,757,241.07

404 COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA 0.0088,943.6988,943.6975,000.00 0.0088,943.69 88,943.69 28,097.6928,097.69
0.0075,000.00 88,943.69 88,943.69 0.0088,943.69414369 PASAJES AÉREOS 88,943.69 28,097.69 28,097.69
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405 INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE 
DATOS PERSONALES

0.00232,605.41232,605.41228,000.00 0.00232,605.41 232,605.41 17,899.2458,799.76

0.00228,000.00 232,605.41 232,605.41 0.00232,605.41414369 PASAJES AÉREOS 232,605.41 58,799.76 17,899.24

407 TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE OAXACA 0.00195,664.68195,664.680.00 0.00195,664.68 195,664.68 183,791.28195,664.68
0.000.00 195,664.68 195,664.68 0.00195,664.68414369 PASAJES AÉREOS 195,664.68 195,664.68 183,791.28

506 COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA 0.00401,283.32401,283.32325,000.00 0.00401,283.32 401,283.32 96,543.3196,543.31
0.00325,000.00 401,283.32 401,283.32 0.00401,283.32411369 PASAJES AÉREOS 401,283.32 96,543.31 96,543.31

507 COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE 
OAXACA

0.00218,348.31218,348.31495,580.00 0.00218,348.31 218,348.31 218,348.31218,348.31

0.00495,580.00 218,348.31 218,348.31 0.00218,348.31411369 PASAJES AÉREOS 218,348.31 218,348.31 218,348.31

508 COLEGIO SUPERIOR PARA LA EDUCACIÓN INTEGRAL INTERCULTURAL DE 
OAXACA

9,756.00100,436.31110,192.3150,000.00 9,756.00100,436.31 100,436.31 100,436.31100,436.31

9,756.0050,000.00 110,192.31 100,436.31 9,756.00100,436.31411369 PASAJES AÉREOS 100,436.31 100,436.31 100,436.31

509 COMISIÓN DE LA VERDAD 0.00104,547.96104,547.9666,000.00 0.00104,547.96 104,547.96 104,547.96104,547.96
0.0066,000.00 104,547.96 104,547.96 0.00104,547.96411369 PASAJES AÉREOS 104,547.96 104,547.96 104,547.96

511 COMISION ESTATAL DE VIVIENDA 0.0020,862.7020,862.7080,000.00 0.0020,862.70 20,862.70 6,963.396,963.39
0.0080,000.00 20,862.70 20,862.70 0.0020,862.70411369 PASAJES AÉREOS 20,862.70 6,963.39 6,963.39

512 COMISION ESTATAL DEL AGUA 0.0074,985.0074,985.0080,000.00 0.0074,985.00 74,985.00 61,320.0161,320.01
0.0080,000.00 74,985.00 74,985.00 0.0074,985.00411369 PASAJES AÉREOS 74,985.00 61,320.01 61,320.01

513 COMISIÓN ESTATAL FORESTAL 0.0028,644.8928,644.8941,181.96 0.0028,644.89 28,644.89 18,880.0420,821.98
0.0041,181.96 28,644.89 28,644.89 0.0028,644.89411369 PASAJES AÉREOS 28,644.89 20,821.98 18,880.04

515 COMISION ESTATAL PARA LA PLANEACION Y LA PROGRAMACION DE LA  
EDUCACION MEDIA SUPERIOR

0.003,894.003,894.0034,000.00 0.003,894.00 3,894.00 3,894.003,894.00

0.0034,000.00 3,894.00 3,894.00 0.003,894.00411369 PASAJES AÉREOS 3,894.00 3,894.00 3,894.00

517 CONSEJO ESTATAL DE PREVENCION Y CONTROL DEL SIDA 0.0029,118.3329,118.3324,000.00 0.0029,118.33 29,118.33 29,118.3329,118.33
0.0024,000.00 29,118.33 29,118.33 0.0029,118.33411369 PASAJES AÉREOS 29,118.33 29,118.33 29,118.33

519 CONSEJO OAXAQUEÑO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 0.0088,181.1688,181.1672,000.00 0.0088,181.16 88,181.16 88,181.1688,181.16
0.0072,000.00 88,181.16 88,181.16 0.0088,181.16411369 PASAJES AÉREOS 88,181.16 88,181.16 88,181.16

520 COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL DE OAXACA 0.0036,870.0036,870.0026,851.56 0.0036,870.00 36,870.00 36,870.0036,870.00
0.0026,851.56 36,870.00 36,870.00 0.0036,870.00411369 PASAJES AÉREOS 36,870.00 36,870.00 36,870.00

521 CORPORACION OAXAQUEÑA DE RADIO Y TELEVISION 0.0013,061.0013,061.0024,000.00 0.0013,061.00 13,061.00 13,061.0013,061.00
0.0024,000.00 13,061.00 13,061.00 0.0013,061.00411369 PASAJES AÉREOS 13,061.00 13,061.00 13,061.00

522 DIRECCION GENERAL DE POBLACION DE OAXACA 0.003,946.803,946.808,500.00 0.003,946.80 3,946.80 0.000.00
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522 DIRECCION GENERAL DE POBLACION DE OAXACA 0.003,946.803,946.808,500.00 0.003,946.80 3,946.80 0.000.00
0.008,500.00 3,946.80 3,946.80 0.003,946.80411369 PASAJES AÉREOS 3,946.80 0.00 0.00

524 INSTITUTO DE CAPACITACIÓN Y PRODUCTIVIDAD PARA EL TRABAJO DEL 
ESTADO DE OAXACA

4,400.48358,273.47362,673.95165,000.00 4,400.48358,273.47 358,273.47 358,273.47358,273.47

4,400.48165,000.00 362,673.95 358,273.47 4,400.48358,273.47411369 PASAJES AÉREOS 358,273.47 358,273.47 358,273.47

525 INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA 0.003,967.253,967.257,500.00 0.003,967.25 3,967.25 3,967.253,967.25
0.007,500.00 3,967.25 3,967.25 0.003,967.25411369 PASAJES AÉREOS 3,967.25 3,967.25 3,967.25

526 INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA 0.0010,179.0010,179.0016,800.00 0.0010,179.00 10,179.00 5,601.005,601.00
0.0016,800.00 10,179.00 10,179.00 0.0010,179.00411369 PASAJES AÉREOS 10,179.00 5,601.00 5,601.00

527 INSTITUTO DE LA MUJER OAXAQUEÑA 0.0018,761.5118,761.5137,999.92 0.0018,761.51 18,761.51 7,807.9814,046.51
0.0037,999.92 18,761.51 18,761.51 0.0018,761.51411369 PASAJES AÉREOS 18,761.51 14,046.51 7,807.98

529 INSTITUTO ESTATAL DE ECOLOGIA Y DESARROLLO SUSTENTABLE 0.005,000.005,000.0015,000.00 0.005,000.00 5,000.00 5,000.005,000.00
0.0015,000.00 5,000.00 5,000.00 0.005,000.00411369 PASAJES AÉREOS 5,000.00 5,000.00 5,000.00

530 INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS 0.00122,879.12122,879.12390,000.00 0.00122,879.12 122,879.12 122,879.12122,879.12
0.00390,000.00 122,879.12 122,879.12 0.00122,879.12411369 PASAJES AÉREOS 122,879.12 122,879.12 122,879.12

531 INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PUBLICA DE OAXACA 0.004,689,085.504,689,085.502,712,870.00 0.004,689,085.50 4,689,085.50 454,319.904,689,085.50
0.002,712,870.00 4,689,085.50 4,689,085.50 0.004,689,085.50411369 PASAJES AÉREOS 4,689,085.50 4,689,085.50 454,319.90

532 INSTITUTO OAXAQUEÑO CONSTRUCTOR DE INFRAESTRUCTURA FISICA 
EDUCATIVA

0.005,423.485,423.4825,000.00 0.005,423.48 5,423.48 1,958.003,622.00

0.0025,000.00 5,423.48 5,423.48 0.005,423.48411369 PASAJES AÉREOS 5,423.48 3,622.00 1,958.00

533 INSTITUTO OAXAQUEÑO DE ATENCION AL MIGRANTE 0.0034,273.0034,273.0050,000.00 0.0034,273.00 34,273.00 34,273.0034,273.00
0.0050,000.00 34,273.00 34,273.00 0.0034,273.00411369 PASAJES AÉREOS 34,273.00 34,273.00 34,273.00

534 INSTITUTO OAXAQUEÑO DE LAS ARTESANIAS 0.0015,704.1615,704.1632,500.00 0.0015,704.16 15,704.16 4,338.004,338.00
0.0032,500.00 15,704.16 15,704.16 0.0015,704.16411369 PASAJES AÉREOS 15,704.16 4,338.00 4,338.00

535 INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN MIGUEL EL GRANDE 0.000.000.0048,000.00 0.000.00 0.00 0.000.00
0.0048,000.00 0.00 0.00 0.000.00411369 PASAJES AÉREOS 0.00 0.00 0.00

536 INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TEPOSCOLULA 0.0023,264.0023,264.0020,285.00 0.0023,264.00 23,264.00 3,076.003,076.00
0.0020,285.00 23,264.00 23,264.00 0.0023,264.00411369 PASAJES AÉREOS 23,264.00 3,076.00 3,076.00

539 SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE OAXACA 0.0069,310.9569,310.95192,461.75 0.0069,310.95 69,310.95 14,992.0014,992.00
0.00192,461.75 69,310.95 69,310.95 0.0069,310.95411369 PASAJES AÉREOS 69,310.95 14,992.00 14,992.00

540 SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE OAXACA 827,104.592,581,876.353,408,980.942,944,947.00 827,104.592,581,876.35 2,581,876.35 2,581,876.352,581,876.35
827,104.592,944,947.00 3,408,980.94 2,581,876.35 827,104.592,581,876.35411369 PASAJES AÉREOS 2,581,876.35 2,581,876.35 2,581,876.35
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541 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO 
DE OAXACA

0.0046,019.9446,019.9452,506.70 0.0046,019.94 46,019.94 0.0046,019.94

0.0052,506.70 46,019.94 46,019.94 0.0046,019.94411369 PASAJES AÉREOS 46,019.94 46,019.94 0.00

545 UNIVERSIDAD DE LA SIERRA JUAREZ 20,981.3658,665.0279,646.380.00 20,981.3658,665.02 58,665.02 58,665.0258,665.02
20,981.360.00 79,646.38 58,665.02 20,981.3658,665.02411369 PASAJES AÉREOS 58,665.02 58,665.02 58,665.02

546 UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR 0.0028,850.5228,850.5215,000.00 0.0028,850.52 28,850.52 28,850.5228,850.52
0.0015,000.00 28,850.52 28,850.52 0.0028,850.52411369 PASAJES AÉREOS 28,850.52 28,850.52 28,850.52

547 UNIVERSIDAD DEL ISTMO 0.006,786.006,786.000.00 0.006,786.00 6,786.00 6,786.006,786.00
0.000.00 6,786.00 6,786.00 0.006,786.00411369 PASAJES AÉREOS 6,786.00 6,786.00 6,786.00

548 UNIVERSIDAD DEL MAR 64,429.64226,916.28291,345.92162,972.70 64,429.64226,916.28 226,916.28 224,677.67224,677.67
64,429.64162,972.70 291,345.92 226,916.28 64,429.64226,916.28411369 PASAJES AÉREOS 226,916.28 224,677.67 224,677.67

549 UNIVERSIDAD DEL PAPALOAPAN 45,036.0736,460.9981,497.060.00 45,036.0736,460.99 36,460.99 36,460.9936,460.99
45,036.070.00 81,497.06 36,460.99 45,036.0736,460.99411369 PASAJES AÉREOS 36,460.99 36,460.99 36,460.99

550 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA MIXTECA 120,000.0081,483.63201,483.6354,800.00 120,000.0081,483.63 81,483.63 69,057.2269,057.22
120,000.0054,800.00 201,483.63 81,483.63 120,000.0081,483.63411369 PASAJES AÉREOS 81,483.63 69,057.22 69,057.22

551 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA SUR DE OAXACA 0.0034,707.8334,707.837,000.00 0.0034,707.83 34,707.83 34,707.8334,707.83
0.007,000.00 34,707.83 34,707.83 0.0034,707.83411369 PASAJES AÉREOS 34,707.83 34,707.83 34,707.83

552 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS VALLES CENTRALES 366.18153,778.39154,144.5764,000.00 366.18153,778.39 153,778.39 113,813.90113,813.90
366.1864,000.00 154,144.57 153,778.39 366.18153,778.39411369 PASAJES AÉREOS 153,778.39 113,813.90 113,813.90

553 RÉGIMEN ESTATAL DE PROTECCIÓN SOCIAL EN SALUD 460,045.31901,544.371,361,589.682,346,748.44 460,045.31901,544.37 901,544.37 901,544.37901,544.37
460,045.312,346,748.44 1,361,589.68 901,544.37 460,045.31901,544.37411369 PASAJES AÉREOS 901,544.37 901,544.37 901,544.37

603 OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA 0.001,564.661,564.660.00 0.001,564.66 1,564.66 1,564.661,564.66
0.000.00 1,564.66 1,564.66 0.001,564.66464369 PASAJES AÉREOS 1,564.66 1,564.66 1,564.66

1,610,064.47TOTAL GENERAL 36,022,346.8337,632,411.3025,133,779.82 1,610,064.4736,022,346.83 36,022,346.83 32,216,238.42 24,604,611.35

Y:\ctrl2016\reportes\pre_01.rpt


